
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków, w załączniku Nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-
Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 8, lp. 7, kol. 6 
(ilość etatów) wykreśla się liczbę „4”, a wpisuje się liczbę „5”;

2) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 9, lp. 8, kol. 6 
(ilość etatów) wykreśla się liczbę „2”, a wpisuje się liczbę „3”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 163AB068-5883-4055-988D-206CD8FABE54. Podpisany Strona 1


		2015-11-12T14:01:28+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




